
                                                                            

Zarządzenie Nr 0152/13/2007
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu Gminy

z dnia  08 marca 2007 roku

w sprawie ustalenie  regulaminu  podziału środków finansowych  GKRPA w ramach 
                    konkursu ofert programowych z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 

                    alkoholizmowi

           Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz w oparciu o Gminny Program 
Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2007  ( rozdział  I,  § 4 
ust. 1, pkt  a   i ust  4)

zarządzam, co następuje :

§ 1

Zatwierdzam Regulamin podziału środków finansowych GKRPA w ramach konkursu ofert 
programowych z zakresu  profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi  w 2007 r, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam panu Maksymilianowi Lamczyk – Przewodniczącemu 
GKRPA, a  nadzór nad jego wykonaniem będę sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


